Первоуральское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 32»

 ПРИКАЗ

27.05.2025           № 173

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации

исполнения законодательных актов по противодействию коррупции, выявления и

устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции,

обеспечения выполнения работниками образовательной организации норм

антикоррупционного поведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии - Е.П.Стахеева, директор школы,

Заместитель председателя комиссии – В.Л.Криштафович, председатель

профсоюзного комитета,

Секретарь комиссии - А.Г.Мачульская, заместителя директора,

Члены комиссии -

А.В. Шишкин, учитель физики;

И.Е.Ложкина, учитель технологии;

2. Утвердить План мероприятий  по противодействию коррупции в ПМАОУ

«Школа № 32»,  ввести в действие с 01.06.2025

,,

Директор школы    ___________  Е.П.Стахеева

С приказом ознакомлены  ___________  А.Г.Мачульская

      ___________  А.В. Шишкин

      ___________  И.Е.Ложкина

      ___________  В.Л.Криштафович

		2025-05-29T14:31:11+0500
	Стахеева Елена Павловна